9

Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Quincaillerie du batiment > Arrimage > Tendeur lanterne >

Tendeur lanterne a crochet et ceil

= 4
1 Yl \'i_\:'l.\] ~

=b

45 000 produits en livraison

CHAPUIS

LFLIEN OUI ¥OUT LIGERT LFEFRET

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Chapuis
Matiere Acier zingué
Type de tendeur lanterne A cage
Diameéetre (en mm) 18

Caractéristiques techniques

CHARGE MAXIMUM

D'UTILISATION (EN  PIAMETRE DE LA LONGUEUR

REFERENCE DIAMETRE DU

CROCHET (EN MM) KG) TIGE (EN MM) MINIMUM (EN MM)

ROZ070 8,50 75 6 155
ROZ071 10 165 8 160
ROZ072 12 235 10 200
ROZ073 16 320 12 205
ROZ074 16 420 14 260
ROZ075 16,50 530 16 285
ROZ076 22 630 20

Informations valables le 24/01/2026

LONGUEUR
MAXIMUM (EN MM)

235

240

270

270

340

390

DIAMETRE DE L'celL
(EN MM)

10

11

14

17

18

23

24

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-213

6-213

6-213

6-213

6-213

6-213

PRIX

2,55 €

3,17 €

4,21 €

6,33 €

7,72 €

11,46 €

56,64 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/arrimage-16701/
https://www.trenois.com/c/arrimage-16701/tendeur-lanterne-16708
https://www.trenois.com/p/tendeur-lanterne-a-crochet-et-oeil-21456#ROZ070
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/roz074_fiche-technique/original/roz074_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/CHAPUIS
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ070/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ071/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ072/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ073/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ074/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ075/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ076/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

Q =5

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison
REFERENCE DIAMETRE DU gt'lﬁlﬁlt.;IEsrTll\g:lM(:n DIAMETRE DE LA LONGUEUR LONGUEUR DIAMETRE DE L'celL SECTEUR - PAGE
C CROCHET (EN MM) KG) TIGE (EN MM) MINIMUM (EN MM) MAXIMUM (EN MM) (EN MM) CATALOGUE
ROZ077 730 6-213

Informations valables le 24/01/2026

S

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

46,63 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ROZ077/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

