

Quincaillerie du bâtiment > Arrimage > Tendeur lanterne >

Tendeur lanterne a crochet et œil



CHAPUIS
LE LIEN QUI VOUS LIBÈRE L'ESPRIT



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Chapuis
Matière	Acier zingué
Type de tendeur lanterne	A cage
Diamètre (en mm)	18

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE DU CROCHET (EN MM)	CHARGE MAXIMUM D'UTILISATION (EN KG)	DIAMÈTRE DE LA TIGE (EN MM)	LONGUEUR MINIMUM (EN MM)	LONGUEUR MAXIMUM (EN MM)	DIAMÈTRE DE L'ŒIL (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
ROZ070	8,50	75	6	155	235	10	6-213	2,55 €
ROZ071	10	165	8	160	240	11	6-213	3,17 €
ROZ072	12	235	10	200	270	14	6-213	4,21 €
ROZ073	16	320	12	205	270	17	6-213	6,33 €
ROZ074	16	420	14	260	340	18	6-213	7,72 €
ROZ075	16,50	530	16	285	390	23	6-213	11,46 €
ROZ076	22	630	20			24		56,64 €



RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE DU CROCHET (EN MM)	CHARGE MAXIMUM D'UTILISATION (EN KG)	DIAMÈTRE DE LA TIGE (EN MM)	LONGUEUR MINIMUM (EN MM)	LONGUEUR MAXIMUM (EN MM)	DIAMÈTRE DE L'œIL (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
RQZ077		730					6-213	46,63 €